2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024                                                                                                           № 31

                                          г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации

Малмыжского района от 20.12.2023 № 970
В соответствии с постановлениями администрации Малмыжского района от 31.08.2023 № 703 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области», от 06.09.2023 № 707 «Об утверждении перечня муниципальных программ Малмыжского района» администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского района от 20.12.2023 № 970 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области» на 2024-2028 годы», утвердив изменения в муниципальной программе «Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области» на 2024-2028 годы (далее – муниципальная программа) согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней
со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации Малмыжского района Колупаеву Е.А.
Глава Малмыжского района                             Э.Л. Симонов
	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Малмыжского района

От 18.01.2024  № 31

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе «Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области»

на 2024-2028 годы
1. В паспорте программы строку «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	объем финансирования – 473,00 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств бюджета Малмыжского района – 473,00 тыс. рублей»

2. Пункт 2.1 раздела 2 «Приоритеты муниципальной политики в сфере реализации муниципальной программы, цели, задачи, целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы» дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:

«Федеральный закон от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
3. Абзац второй раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета Малмыжского района составит 473,00 тыс. рублей».
4. Приложение № 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению.

_____________

                                                                                                                                                                                          Приложение
	«Приложение № 4

к муниципальной программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
исполнитель и соисполнитель муниципальной программы
	Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

	2024

год

	2025

год

	2026
год

	2027
год

	2028
год

	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Профилактика правонарушений и преступлений в Малмыжском районе Кировской области» на 2024-2028 годы
	всего
	121,00
	121,00
	121,00
	55,00
	55,00
	473,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Малмыжского района
	121,00
	121,00
	121,00
	55,00
	55,00
	473,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	Отдельное мероприятие
	«Общая профилактика правонарушений и преступлений»
	всего
	16,00
	16,00
	16,00
	10,00
	10,00
	68,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Малмыжского района
	16,00
	16,00
	16,00
	10,00
	10,00
	68,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Отдельное мероприятие

	«Профилактика распространения наркомании»
	всего
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	50,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Малмыжского района
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	50,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3

	Отдельное мероприятие
	«Противодействие коррупции в Малмыжском районе»
	всего
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00
	25,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Малмыжского района
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00
	25,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Отдельное мероприятие
	«Организация работы по вовлечению детей во временную занятость в свободное от учебы время»
	всего
	90,00
	90,00
	90,00
	30,00
	30,00
	330,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Малмыжского района
	90,00
	90,00
	90,00
	30,00
	30,00
	330,00

	иные внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00»

______________